Fol. 267. « Sancti Theodori martyris lectio prima. Temporibus suis, Maximianus et Maximus imperatores... »

Fol. 268. « Sancti Columbani, abbatis, lectio prima. Columbanus igitur Hyberniensis genere et natione... »

Fol. 269. « Prologus de beata Katherina. Tradunt annales hystorie quidam Constantinus... » — Vita. « In urbe Alexandrinorum erat quedam puella, annorum duodeviginti, speciosa... »

Fol. 271. « Vita sancti Petri, Alexandrini episcopi. Natalis sancti Petri, Alexandrini episcopi, inter precipuos egregii... »

Fol. 274. « Lini pape lectio prima. Beatissimus Linus, cujus diem festum hodie celebramus... »

Fol. 275. « Rufi martyris lectio prima. Diocletianus positus in administratione Romani imperii. »

Fol. 275. « In festo Conceptionis beate Marie virginis lectio prima. Anselmus, Cantuariensis archiepiscopus et pastor Anglorum... »

Fol. 278. « De translatione sancti Aniani, Carnotensis episcopi. Hic itaque vir beatissimus Anianus natalibus insignis... »

Fol. 279. « In festo beati Marci evangeliste. Hodie, dilectissimi, velud preciosus auro radianti... »

Fol. 280. « Vita sanctorum martyrum Tyburtii, Valeriani et Maximi. Gloriosi martyres tenti a Maximo corniculario prefecti... »

Fol. 281. « De sancto Marco, lectio prima. Marcus discipulus et interpres Petri... »

Fol. 281 v<sup>o</sup> « Sancte Margarete virginis lectio prima. Beata siquidem Margareta, patre gentili Theodosio nomine... »

Fol. 282 v<sup>o</sup>. « Rufi martiris lectio prima. Eodem tempore, Rufus, patricius et consul, ducatum agebat Ravenne... »

Fol. 282 v<sup>o</sup>. « Pro quolibet confessore qui non habet proprias lectiones, lectio prima. Ad sancti ac beatissimi patris... »

Fol. 284. « A festo Trinitatis estivali usque ad Trinitatem hyemalem et ab octabis Epiphanie usque ad Septuagesimam, quando agitur de beata Maria, officium novem lectionum. In diebus sabbati leguntur novem lectiones sequentes. Lectio prima. Beata virgo Maria angelorum... »

Fol. 286. « Prologus de festo sancti Sacramenti altaris per Urbanum papam quartum institutus (*sic*). Urbanus episcopus et universis ecclesiarum prelati... Transitorius de mundo ad Patrem... »

Fol. 287. « Hystoria de Sacramento altaris, quod est in V<sup>a</sup> feria post octabas Penthecostes. Lectio prima. Immensa divine largitatis beneficia... »

Fol. 288. « Omelia beati Augustini. Cum enim cibo et potu idem appetant homines... »

Fol. 289. « Omelia beati Augustini. Sancta malis possunt obesse... »

Fol. 292 v<sup>o</sup>. « De sancto Ambrosio, lectio prima. Cum Ambrosius infans dormiret aperto ore... »